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Pieniądze z budżetu państwa dla Dolnego Śląska na
poprawę bezpieczeństwa

W  związku  z  unowocześnianiem  systemu  Państwowego  Ratownictwa  Medycznego  wojewoda  Krzysztof  Grzelczyk
wygospodarował z budżetu wojewody 5,6 mln zł na zakup 16 karetek dla wszystkich stacji pogotowia ratunkowego z obszaru
Dolnego Śląska.

W  Dolnośląskim  Urzędzie  Wojewódzkim  starostowie  i  marszałek  województwa  odebrali  decyzje  wojewody  dotyczące
przyznania  dotacji  na  zakup  ambulansów.  Na  spotkanie  przyjechali  także  szefowie  stacji  pogotowia  ratunkowego,  którzy
podziękowali wojewodzie za nowe karetki, które dla pogotowia ratunkowego stanowią podstawowe wyposażenie.

Ta  wymiana  transportu  samochodowego  jest  największą  spośród  dotychczas  dokonywanych  przy  zabezpieczaniu
medycznych działań ratowniczych w naszym regionie. Karetki w 12 dolnośląskich jednostkach są znacznie wyeksploatowane.
Zakup  nowych  ambulansów  wyraźnie  poprawi  standard  udzielanych  usług.  Zespół  ratownictwa  medycznego  będzie  miał
możliwości  podejmowania  medycznych  czynności  ratunkowych  w  zdecydowanie  lepszych  warunkach  pozaszpitalnych.
Zakupione ambulanse, jako specjalistyczne środki transportu sanitarnego, spełniają cechy techniczne i jakościowe określone
w obowiązujących normach. Każda karetka kosztuje 350 tys. zł.

Na wniosek wojewody Krzysztofa Grzelczyka województwo dolnośląskie otrzymało z budżetu państwa dodatkowe pieniądze
do wykorzystania jeszcze w tym roku.

Minister  Finansów  przyznał  10,2  mln  zł  dla  Portu  Lotniczego  Wrocław  SA,  w  ramach  Kontraktu  Wojewódzkiego.  Pieniądze
przeznaczone są na poprawę bezpieczeństwa.

Natomiast  kwotę  niemal  10  mln  zł  z  rezerwy  celowej  budżetu  państwa  na  przeciwdziałanie  i  usuwanie  skutków  klęsk
żywiołowych wojewoda przekaże 28 gminom i 7 powiatom z Dolnego Śląska poszkodowanym w wyniku powodzi i huraganu,
według  zaproponowanego  przez  nie  harmonogramu.  Pieniądze  przeznaczone  są  głównie  na  odbudowę  dróg  i  mostów,  a
także zniszczonych przez wichurę budynków komunalnych.
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